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ОТЧЕТ 
[bookmark: _GoBack]О ПРОВЕДЕННЫХ ОНЛАЙН - УРОКАХ С  СЕНТЯБРЯ  ПО ДЕКАБРЯ  2018г.

	№
	Наименование
 общеобразовательной организации
	Тема урока
	Месяц
	Дата
	Время
	Целевая аудитория
(указать класс)
	Количество слушателей

	 1
	МКОУ «Нижнеказанищенская СОШ №4» 
	«Все про кредит или четыре правила, которые помогут достичь цели» 
	сентябрь
	19.09.2018г.
	11:15
	8-11кл.
	20

	 2
	 МКОУ «Нижнеказанищенская СОШ №4» 
	 «Вклады: как сохранить и приумножить.» 
	 сентябрь
	21.09.2018г.
	09:15
	6кл.
	5

	 3
	 МКОУ «Нижнеказанищенская СОШ №4» 
	 «Азбука страхования и пять важных советов, которые помогут»
	 сентябрь
	24.09.2018г.
	09:30
	9
	16

	 4
	 МКОУ «Нижнеказанищенская СОШ №4» 
	 «С деньгами на ты» или Зачем быть финансово грамотным?
	 Октябрь 
	03.10.2018г
	09:45
	6,7кл
	12

	 5
	 МКОУ «Нижнеказанищенская СОШ №4» 
	 «Личный финансовый план. Путь к достижению цели» 
	 Октябрь
	12.10.2018г.
	11:15
	10,11кл.
	9

	6
	МКОУ «Нижнеказанищенская СОШ №4» 
	«Пять простых правил, чтобы не иметь проблем с долгами»
	Октябрь
	26.10.2018г.
	11:45
	8кл.
	15

	7
	МКОУ «Нижнеказанищенская СОШ №4» 
	«С деньгами на 
ты» или зачем быть 
финансово грамотным?
	Ноябрь 
	08.11.2018г.
	11:15
	9кл.
	16

	8
	МКОУ «Нижнеказанищенская СОШ №4» 
	«Платить и 
Зарабатывать с банковской картой»
	Ноябрь
	13.11.2018г.
	11:30

	6,7кл.
	12

	9
	МКОУ «Нижнеказанищенская СОШ №4» 
	«Твой безопасный банк в кармане»
	Ноябрь
	29.11.2018г.
	09:15

	8кл
	15

	10
	МКОУ «Нижнеказанищенская СОШ №4» 
	«Личный финансовый план. Путь к достижению цели»
	Декабрь 
	03.12.2018г.
	11:30

	8-11кл.
	

	11
	МКОУ «Нижнеказанищенская СОШ №4» 
	«Все про кредит или четыре правила, которые помогут достичь цели»
	Декабрь 
	13.12.2018г.
	13:00

	6кл.
	

	12
	МКОУ «Нижнеказанищенская СОШ №4» 
	"Личный финансовый план. Путь к достижению цели"
	Декабрь 
	17.12.2018г.
	13:00

	8-11кл.
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